1
2
3
4
5
Driver de corrente constante linear - Outdoor
Driver de corrente constante linear - Indoor
Driver de corrente constante linear BOX - Indoor

(Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
(%)
Dimensões
A (mm) B (mm) Fig
04012P L4012-CIP4U1050/075MC7 75 700 – 1050 54 - 108 127 0,69 0,95 10 88 129 113 1220 0,40
04013P L4013-CIP4U1050/105MC7 105 700 – 1050 75 - 150 127 0,93 0,95 10 92 154 138 1220 0,54
04014P L4014-CIP4U1050/150MC7
150
700 – 1050 107 - 214 127 1,31
0,95 10
 93 173 158 1220 0,75
04015P L4015-CIP4U1500/150MC7 1050 – 1500 80 - 143 127 1,31 93 173 158 1220 0,75
04016P L4016-CIP4U1050/200MC7 200 700 – 1050 143 - 286 127 1,79 0,95 10 92 193 177 2220 1,02
04017P L4017-CIP4U1050/240MC7 240 700 - 1050 171 - 343 127 2,14 0,95 10  93 208 192 2220 1,2
75W 105W 150W 200W 240W
0,5 Kg 0,7 Kg 0,8 Kg 1,0 Kg 1,1 Kg
DRIVERS
7 DRIVERS

Faixa de
Tensão Saída
(Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
(%) Dimensões
04095  L4095-CID3U0400/040MC6
40
400 65 - 100 127 0,36
0,97 10
88 Figura 1220 0,21
04071 L4071-CID3U0500/040MC6 500 50 – 80 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04073 L4073-CID3U0700/040MC6 700 35 – 58 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04085 L4085-CID3U1050/040MC6 1050 24 – 38 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04074 L4074-CID3U0600/060MC6
60
600 66 – 100 127 0,53
0,97 10
90 Figura 2220 0,31
04075 L4075-CID3U0700/060MC6 700 57 – 86 127 0,53 90 Figura 2220 0,31
04078 L4078-CID3U1050/060MC6 1050 37 – 57 127 0,53 90 Figura 2220 0,31
115
85
4
8

Faixa de
Tensão Saída
(Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
(%) Dimensões
04096 L4096-CIS3U0400/040MC6
40
400 65 - 100 127 0,36
0,97 10
88 Figura 1220 0,21
04092 L4092-CIS3U0500/040MC6 500 50 – 80 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04081 L4081-CIS3U0700/040MC6 700 35 - 58 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04086 L4086-CIS3U1050/040MC6 1050 24 – 38 127 0,36 88 Figura 1220 0,21
04093 L4093-CIS3U0600/060MC6
60
600 66 – 100 127 0,53
0,97 10
90 Figura 2220 0,31
04082 L4082-CIS3U0700/060MC6 700 57 – 86 127 0,53 90 Figura 2220 0,31
04087 L4087-CIS3U1050/060MC6 1050 37 – 57 127 0,53 90 Figura 2220 0,31
9
Código Modelo Potência Máxima
de Saída (W)
Corrente de Saída
Nominal (mAdc)
Faixa de
Tensão Saída
(Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
220Vac (%) Dimensões
03699 S3699-CID3U0350/025MBI 25 350 42 - 72 127 0,23 0,99 10 89 Figura 1220 0,13
03674 S3674-CID3U0350/035MBI
35
350 72 - 100 127 0,31
0,99 10
90 Figura 1220 0,18
04094 S4094-CID3U0400/035MBI 400 55 - 87 127 0,31 90 Figura 1220 0,18
03673 S3673-CID3U0500/035MBI 500 50 -70 127 0,31 90 Figura 1220 0,18
03761 S3761-CID3U0600/035MBI 600 42 -58 127 0,31 90 Figura 1220 0,18
03672 S3672-CID3U0700/035MBI 700 36 - 50 127 0,31 90 Figura 1220 0,18
03671 S3671-CID3U1050/035MBI 1050 24 - 33 127 0,31 90 Figura 1220 0,18
03803 S3803-CID2U0700/080MBI
80
700 82 - 114 220 0,4
0,99 10
89 Figura 2
03805 S3805-CID2U1050/080MBI 1050 55 - 76 220 0,4 89 Figura 2
• Corrente de saída dimerizável de 10% a 100% da corrente nominal,
pelo uso de uma fonte de tensão contínua de controle de 0 a 10Vdc;
• Possibilidade de customização da luminária, utilizando um simples
resistor para regular a corrente de saída para o valor desejado;

de Saída (W)
Corrente de Saída
(mAdc)
Faixa de Tensão
Saída (Vdc)
Tensão Nominal
Entrada (V)
Corrente Máxima
de Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
220Vac (%)
03676 S3676-CIS3U0900/020MBI 20 900 15 - 22 127 0,19 0,99 10 89220 0,11
03580 S3580-CIS3U0350/025MBI
25
350 36 - 72 127 0,23
0,99 10
89220 0,13
03634 S3634-CIS3U0385/025MBI 385 33 - 67 127 0,23 89220 0,13
03787 S3787-CIS3U0500/025MBI 500 25 - 50 127 0,23 89220 0,13
03581 S3581-CIS3U0700/025MBI 700 18 - 36 127 0,23 89220 0,13
03619 S3619-CIS3U1050/025MBI 1050 14 - 24 127 0,23 89220 0,13
03863 S3863-CIS3U0320/035MBI
35
320 50 - 110 127 0,31
0,99 10
90220 0,18
03582 S3582-CIS3U0350/035MBI 350 60 - 100 127 0,31 90220 0,18
03650 S3650-CIS3U0500/035MBI 500 35 - 70 127 0,31 90220 0,18
03812 S3812-CIS3U0600/035MBI 600 42 - 58 127 0,31 90220 0,18
03583 S3583-CIS3U0700/035MBI 700 25 - 50 127 0,31 90220 0,18
03866 S3866-CIS3U0725/035MBI 725 25 - 48 127 0,31 90220 0,18
03637 S3637-CIS3U0750/035MBI 750 25 - 46 127 0,31 90220 0,18
03760 S3760-CIS3U0900/035MBI 900 22 - 39 127 0,31 90220 0,18
03620 S3620-CIS3U1050/035MBI 1050 20 - 33 127 0,31 90220 0,18
03753 S3753-CIS2U1050/045MBI
45
1050 30 - 44 220 0,24
0,99 10
90
03878 S3878-CIS3U0700/045MBI 700 40 - 64 127 0,40 89220 0,23
03865 S3865-CIS3U1050/045MBI 1050 30 - 44 127 0,40 89220 0,23
11
DRIVER DE CORRENTE
LINEAR SLIM NI
• Corrente de saída constante;

de Saída (W)
Corrente de Saída
(mAdc)
Faixa de Tensão
Saída (Vdc)
Tensão Nominal
Entrada (V)
Corrente Máxima
de Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
(%)
04060 S4060-CNS3U0350/030MBI
30
350 42 - 85 127 0,25 0,99 10 92220 0,15
03983 S3983-CNS3U0400/030MBI 400 38 - 75 127 0,25 0,99 10 92220 0,15
03985 S3985-CNS3U0500/030MBI 500 30 - 60 127 0,25 0,99 10 92220 0,15
04084 S4084-CNS3U0300/040MBI
40
300 68 - 135 127 0,35 0,99 10 92220 0,20
04061 S4061-CNS3U0350/040MBI 350 57 - 114 127 0,35 0,99 10 92220 0,20
03981  S3981-CNS3U0700/040MBI 700 28 - 57 127 0,35 0,99 10 91220 0,20
04091 S4091-CNS2U0500/070MBI
70
500 72 - 144 220 0,35 0,99 10 92
03920 S3920-CNS2U0700/070MBI 700 50 - 100 220 0,35 0,99 10 92
03922 S3922-CNS2U1050/070MBI 1050 38 - 67 220 0,35 0,99 10 92
278
218
3
0

600 40 - 75 127 0,38
0,97 15
91220 0,22
03828  L3828-CIS3U0850/045MBI 850 30 - 53 127 0,38 91220 0,22
03562 L3562-CIS3U0700/050MBI 50 700 44 - 72 127 0,46 0,97 15 90220 0,27
03291 L3291-CIS3U0350/060MBI
60
350 95 - 172 127 0,47
0.97 15
90220 0,21
03677 L3677-CIS3U0600/060MBI 600 67 - 100 127 0,51 91220 0,29
03297 L3297-CIS3U0700/060MBI 700 50 - 86 127 0,54 90220 0,31
03814 L3814-CIS3U0950/060MBI 950 40 -63 127 0,51 90220 0,29
03661 L3661-CIS3U1050/060MBI 1050 33 - 57 127 0,51 91220 0,29
03651 L3651-CIS3U1400/060MBI 1400 28 - 43 127 0,51 90220 0,29
04049 L4049-CIS2U0800/065MBI 65 800 55 - 81 220 0,33 0,97 15 90
04080 L4080-CIS2U0900/080MBI 80 900 50 - 89 220 0,4 0,97 15 90
• Corrente de saída constante;
• Alta eficiência;
• Multitensão de 100 a 242, Vac nos modelos de 45W, 50W e 60W;
• Aplicação interna.

Faixa de
Tensão Saída
(Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
THD
(%)
Eficiência
220Vac (%) Dimensões Ligação
03873 B3873-CIS3U0300/020PBI
20
300 24 - 72 127 0,18
0,99 10
90
Figura 2 Figura 2
220 0,10
03927 B3927-CIS3U0350/020PBI 350 28 - 56 127 0,18 90220 0,10
03834 B3834-CIS3U0500/020PBI 500 15 - 40 127 0,18 90220 0,10
03864 B3864-CIS3U0700/020PBI 700 14 - 28 127 0,18 90220 0,10
03621 B3621-CIS3U0350/025PBI
25
350 36 - 72 127 0,23
0,99 10
89
Figura 1 Figura 1
220 0,13
03757 B3757-CIS3U0500/025PBI 500 25 - 50 127 0,23 89220 0,13
03622 B3622-CIS3U0700/025PBI 700 18 - 36 127 0,23 89220 0,13
03623 B3623-CIS3U0350/035PBI
35
350 45 - 100 127 0,31
0,99 10
90220 0,18
03816 B3816-CIS3U0600/035PBI 600 42 - 58 127 0,31 90220 0,18
03624 B3624-CIS3U0700/035PBI 700 25 - 50 127 0,31 90220 0,18
03788 B3788-CIS3U0600/045PBI
45
600 40 - 75 127 0,40
0,99 10
91220 0,22
03835 B3835-CIS3U0900/045PBI 900 30 - 50 127 0,40 91220 0,22
DRIVERS
14 DRIVERS
Código Modelo Potência Máxima
de Saída (W)
Corrente de
Saída (mAdc)
Faixa de Tensão
Saída (Vdc)
Tensão
Nominal
Entrada (V)
Corrente
Máxima de
Entrada (A)
Fator de
Potência
Eficiência
220Vac (%) Dimensões Ligação
02624 B2624-CIS3U0350/015PBI
15
350 17 - 44 127 0,27 0,5C 87 Figura 1 Figura 1220 0,16
02625 B2625-CIS3U0700/015PBI 700 12 - 22 127 0,27 0,5C 87 Figura 1 Figura 1220 0,16
02945 B2945-CIS3U1000/015PBI 1000 3,5 - 14 127 0,30 0,5C 80 Figura 2 Figura 2220 0,17
02622 B2622-CIS3U0350/008PBI 7,5 350 9 - 22 127 0,15 0,5C 78 Figura 1 Figura 1220 0,10
02623 B2623-CIS3U0700/008PBI 7,5 700 3,5 - 10,5 127 0,20 0,5C 78 Figura 2 Figura 2220 0,06
02635 B2635-CIS3U0350/004PBI 3,8 350 3,5 - 10,5 127 0,10 0,5C 78 Figura 2 Figura 2220 0,04
DRIVER DE CORRENTE
BOX BFP
DIMENSÕES (mm)
CARACTERÍSTICAS ESQUEMA DE LIGAÇÃO